2022年 7月 15日

お 客 様 各 位

東光東芝メーターシステムズ株式会社

営 業 部

価 格 改 定 の お 知 ら せ

     拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、昨年より発生しております

世界的な原材料不足、運送費値上げ等の影響により調達コストも上昇が続いております。

弊社としても製品への価格転嫁をさけるべくコストダウン施策に取り組んでまいりましたが、

現状の販売価格では安定的な製品供給を継続することが極めて困難な状況となってまいり

ました。つきましては、大変恐縮ですが下記の通り販売価格の改定を実施する運びとなり

ました。お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察の上ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

     １．対象製品 ： 市販向け販売製品全般

     ２．改定率  ： 10％～20％程度の値上げを予定しています

      製品個別の改定価格につきましては、近日中に改めてご案内申し上げます

     ３．改定時期 ： 2022年 9月 1日受注分から適用致します

                                            以上